Câmara gklunicipat de Santa Rosa de (Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160— Santa Rosa de Viterbo — SP — CEP 14.270-000 — Fone/Fax (16) 3954-1666 — e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 232/23

Ementa: Indica reparar buracos existentes nas proximidades da Rua
Lenita Sério Gentil, encontro com a Rua Luiz Bignelli.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa
Excelência, nos termos do artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a
presente Indicação, para que o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao
departamento competente, providencie os reparos necessários nos dois
buracos existentes na Rua Lenita Sério Gentil, próximo do número 810, no
encontro com a Rua Luiz Bignelli, na entrada do Jardim Itamaraty II.

JUSTIFICATIVA

O referido pleito visa o aumento da segurança no
trânsito, assim como a prevenção de danos aos veículos e também por se
tratar de motivo de constantes reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 24 de novembro de 2023.

j\-IR kmo TÁ
Mário Marco Barbosa Titarelli

Vereador